АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.03.2020_                                                                                                                             № 1462

О внесении изменения в постановление Администрации МГО от 18.03.19 г. № 1169

«Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации системы муниципального управления

Миасского городского округа»

В целях реализации ведомственного проекта «Оптимизация системы муниципального

управления: организационных структур, штатной численности и оплаты труда в органах

местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области»,

руководствуясь Методическим пособием, разработанным Управлением государственной

службы и противодействия коррупции Правительства Челябинской области, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации МГО от 18.03.2019 г. № 1169

«Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации системы муниципального управления

Миасского городского округа», а именно: в приложении строку 2.3 читать в следующей

редакции:
2.3 Провести оценку кадрового

потенциала муниципальных

служащих ОМС МГО

согласно утвержденной

Методики и разработанным

тестовым и практическим

заданиям по оценке

профессионального

потенциала.

Провести обучение муници-

пальных служащих по высшей

и главной группам

должностей муниципальной

службы в части повышения

управленческих компетенций

До

01.07.2020 г.

До

01.08.2020 г.

Отдел

муниципальной

службы и кадров

Администрации

МГО;

Кадровые

службы ОМС

МГО

Документ по установленной

оценке по конкретному

работнику

 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата Администрации.

Глава

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких